
F A KT U R A ' / V

Dodavater 1C DPH: SK2020502396

flh d a p e c o m .,, DIC: 2020502395
^K ICO: 31 705669

DAPECOM s.r.o.

Trhovisko 856/57
053 04 Spisske Podhradie
Miesto podnikania: Spisske Podhradie
Penazny ustav:
VUB SPISSKE PODHRADIE
SPISSKE PODHRADIE
Ucet: 309740592/0200
Vypis z Obchodnehoregistra Okresneno siidu Kosice I

Odiel: Sro Vlozka £islo : 15876A/

Prfjemca

Statny geologicky ustav

Spisska Nova Ves

Dodacie podmienky
Sposob dopravy DDU SNV
Vyskladnenie

Cislo 12120592
Typ faktury 1
Konst. symbol 0008
HZ-obj. cislo 41/2012
Dodacilistc. 32120789
Pov.doklad

Odberatel1

Statny geologicky ustav
D.Stura,RC-Geoanalitlab

052 40 Spisska Nova Ves

ICO: 31753604 1C DPH:
Miesto podnikania: Spisska Nova Ves

Ucet: 37730592/0200

Datum vystavenia 28.05.2012
Datum splatnosti 12.06.2012
Datum vzniku dan. pov. 25.05.2012

Forma uhrady Prevodny prikaz

Fakturujeme Vam za dodany tovar podfa prilozeneho DODACIEHO LISTU.

Cislo tovaru
Oznacenie dodavky

31A1R639570
1A1R 300x2x35 DCT***

Mnozstvo MJ

1.00 ks

Jedn.cena
% DPH

143.55
20 %

Cena s DPH
DPH

172.26
28.71

Suma bez DPH
Suma s DPH

143.55
172.26

0%
10%
20%

S PO LU:

KONVERZNY

Zaklad danc
0.00
0.00

143.55

143.55

SUMA NA

SPOLU BEZDPH:

UHRADU: [EUR]

KURZ 1 EUR = 30.1260 SKK [ $K ]
,„., DPH r* »-,«-» 1 1 i *-• riOLj

0.00
0.00

28.71

28.71

OfJUlU O LJI I 1

0.00
0.00

172.26

172.26

143.55

172.26

5 189.50

»ri uhrade pouzfvajte cislo faktury ako VARIABILNY SYMBOL,
"esime sa na d'alsiu spolupracu.

Irak z omeskania = 0.050 %
'yhotovil: DALIBOR LESKOVSKY

(Jhdctpeconi


